
 
РЕШЕНИЕ № 112 

28.05.2020 год. 
 

Временна организация на услугата Обществен превоз на пътници 
 
На основание чл. 21, ал. 2 и чл. 21, ал. 1, т. 25 от ЗМСМА във връзка с Решение 

на Министерски съвет 325 от 14.05.2020 година и Заповеди РД-01-262/14.05.2020 и 
РД-01-277/26.05.2020 година на министъра на Здравеопазването и ограничаване 
разпространението на COVID-19, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Определя разписание, по което да се осъществява изпълнението на услугата 

обществен превоз на пътници от градските и междуградски маршрутни разписания 
съгласно Приложение 1 и Приложение 2 към настоящото решение. 

2. Определеното разписание да се прилага до 01.09.2020 година, като Общински 
пътнически транспорт ЕООД прилага необходимите противоепидемични мерки. 

3. Възлага на кмета на Община Габрово в срока на определеното в т. 1 
разписание, по предложение на управителя на Общински пътнически превози ЕООД, 
гр. Габрово, или при установена от общинска администрация необходимост да изменя 
определеното разписание като включва нови курсове към приетите по настоящото 
решение. 

 
Приложение: 1. Приложение 1- Разписание на градския транспорт 

    2. Приложение 2 – Разписание на междуградския транспорт 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


